
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 42-'-i /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 101/2003, publicado no DOU de 5/2/2003; 
onde se lê: Departamento de Estatística, leia-se: Faculdade de Agronomia e 
Medicina Veterinária. 

Brasília, 	de 	 de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 


